СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«САРАБИКУЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«САРАБИККОЛ
АВЫЛ ж;и р л е г е »

МУНИЦИПАЛЬ
БЕР6МЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2023 года № 30

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Совет муниципального образования «Сарабикуловское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального
образования «Сарабикуловское сельское поселение»:

от 23.12.2013 №29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение»;

от 19.12.2022 № 32 «О принятии осуществления части полномочий по
решению отдельных вопросов местного значения от Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 10.04.2023 № 12 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2022 № 32.
«О принятии осуществления части полномочий по решению отдельных вопросов
местного значения от Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район.
с.Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул.Кирова, д.4а, в
здании общеобразовательной школы по ул.Кирова, д.За, в здании ООО «Сатурн -
Урал» по ул.Пионерская, д.45, опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (1еп1подогзк.1я1:аг.ги) в разделе «Сельские
поселения» и официальном портале правовой публики Татарстан

3. Контроль за исполнением настоящего решфЩ&б

Глава муниципального образования
«Сарабикуловское сельское поселение»,
Председатель Совета